- scopus: 16 (nota); obituarium quando redactum: 52; quod male interpretati sumus: 7; dies mortis et diversa solemnia Parisius celebrata, uti in Eccl. S. Marcelli: 39.  
 — *Librum Sententiarum* quando compegit: 18s.  
 — Glossas suas non aperit ope versus biblici: 24; *In Psalmos* quodammodo iam Remis perfecit: 23; quam postea (1158-59) in scholis perlegit: 11; sua *Glossa in Exodum*: 36-38; *in Isaiam*: 35s; quam olim negavimus: 23 (nota); negari tamen debet quidam *Introitus in Isaiam*: 25; *In Prophetas Minores*: testante ipso Magistro: 29, 31; teste Manducatore: 20, 43; *In Ioel*: 29-33. — *Glossam in Apostolum*, quae antecessit *Sententias*, postea limavit, sed solummodo usque ad versum 3 primi capituli: 11, 12; *in Hebr. 2, 5* etc.: 49. — Quas alias glossas confecerit: 19ss. — Testante Comestore *Matth.* et *Lucam* glossavit: 20, 25s, 27; necnon, ut videtur, illud Marci: 26, 42; ac Ioannis: 27, 28, 42; an Apocalypsim glossaverit: 42; quos libros sacros non glossavit: 21. — Quae opera Lombardi, praeter *Glossas in Psalmos* et *in Apostolum*, quasi in oblivionem ceciderunt post eius mortem: 39; normae ad eius opera dignoscenda: 23ss.  
 — *Sermones* eius: chronologia: 34; primus, *De adventu*: 35; n. 3: 38; n. 4: 38; nn. 11, 12, 25, ubi superbiam tangit: 31, 32; nn. 14, 22, 25, *Glossam* innuunt *in Exodum*: 37. — *Sermones* qui non enumerantur in *Prolegomena* 1971: 32, nota 8; 34s. — Praedicator mediocris (Bourgain): 33.  
 Petrus Lombardus, pseudo-, opera scil. non authentica: *Accessus super Vetus Test.*: 25; *Accessus ad libros Regum*: 25; *In Iob*: 23; *In Isaiam*: 25; *Introitus super evangelia*: 28; *Accessus ad Matth. et Novum Test.*: 25; *Accessus in Marcum* (Comestoris?): 26; *in Ioannem*: 27, 28.  
 Petrus Cantor: *Glossae super Unum ex Quatuor* (c. 1187): 44.  
 Petrus Cellensis, abbas: 16.  
 Petrus Manducator (seu Comestor), Magister, Trevis (Troyes) natus, ubi postea decanus erat 39; quando Parisius venit 39s; discipulus erat Lombardi: 7, 40, 43 (nota); et postea magister (1159 - c. 1167): 23; ac cancellarius Ecclesiae Parisiensis (c. 1166-67): 39; usque ad mortem, 22 oct. 1178 (?): 41 (nota); mos ei erat scribendi « satis eleganter »: 25 (et nota); codices seu scripta eius ubi collocantur: 22 (nota).  
 — Testis fidelis doctrinae et operum P. Lombardi: 20, 39-44; quod Lombardus bis legit *Glossam in Apostolum*: 12; item quod XII Prophetas glossavit: 43; quomodo exposuit *Luc. 5, 23*: 52.  
 — Opera propria: *Glossae*: non semel praefingit versus S. Scripturae modo ingressus: 24; *Prologus in Evangelia*: 26; *Accessus ad Matth. et N.T.*: 25; *in Matth.*: 25, 26 (ubi et quaedam reportatio), 30; cuius fons principalis exstat Rabanus Maurus: 26; *in Marcum*: 30; *in Lucam*: 30; *in Ioan.*: 27s. — *Quaestiones* (inc.: *Petre, Satanas expetivit vos*): 9, 42. — Inter fontes Magistri Hugonis de S. Caro enumerandus: 51; verba eius citata a Gualtero S. Victoris: 40s.  
 Petrus Pictaviensis, Magister 1167 - c. 1205: 23; praepositus fuit scholarum P. Comestoris, cui successit ut magister: 23, 44; postea cancellarius: 44; quid novit Lombardi: 52; anonymus invenitur in *Contra IV Labyrinthos*: 41, 42; qualis adiudicatur a C. Oudin et J. de Ghellinck: 44.  
 Petrus Pictaviensis, pseudo-, *Glossae in Sent.*: 41; *Summa divinae paginae*: 30.  
 Peuchmaurd, M., *Le prêtre ministre... XII siècle*: 34.  
 Poenitentia, definitio S. Gregorii: 30, 32.  
 Praedicatio, praedicatores, iuxta legislationem saec. XII: 33ss.  
 Praepositinus (?), magister, *Quaestiones* in cod. Paris., Mazar. 1708: 42 (nota); *Tract. Deus primum hominem*, olim ei attributus: 9.  
 Prioratus S. Mariae de Longoponte: 16.  
 Rabanus Maurus, *In Matth.*, fons Comestoris, non autem Lombardi: 26.  
 Rabodo, Praemonstr. Knechtsteden, compiler *Libri de pluribus*, testis parum credibilis: